

راه

۴۰ صفحه

توده

نور دوم شماره ۱۵۰ آبان ماه ۱۳۷۶

چرا ایران باید

* اجازه بدهید سرگذشت پرحادثه انقلاب و ج.ا. را مردم یکبار هم از زبان ما بشنوند!

به اسرائیل حساب پس بدهد؟

* با تبلیغات پیرامون تولید سلاح و یا نیروگاه اتمی در ایران، که هدف آن حمله نظامی به ایران است، باید با تمام قوا مبارزه کرد!

* قوه قضائیه ج.ا. در اختیار عاملین و طراحان قتل عام زندانیان سیاسی در سال ۶۷ است! (ص ۱۷-۲۵)

طرد شدگان انتخابات، در مجلس، قوه قضائیه و تلویزیون، علیه مردم سنگر گرفته اند!

یورش گام به گام طردشدگان باید درهم شکسته شود!

از همان فردای پیروزی مردم در انتخابات ریاست جمهوری جای هیچگونه تردیدی وجود نداشت که شکست خوردگان و طرد شدگان این انتخابات، پس از یک دوره کوتاه تجدید قوا، برای بیرون کشیدن خود از زیر آوار رای مردم، با تمام نیرو و امکانات، علیه جنبش مردم وارد میدان خواهند شد و انواع توطئه های جدید را به اجرا خواهند گذاشت. محاصره مردم، از طریق احتکار مایحتاج عمومی، دامن زدن به گرانی، فشار تبلیغاتی برای تحمیل کابینه مصلحتی به محمد خاتمی و سپس فلج کردن دولت، اکنون شناخته شده و افشاء شده ترین توطئه شکست خوردگان انتخابات، (بازار-روحانیون بازاری) است، که مردم برای دفاع از انتخاب خویش با آن دست به گریبانند! ارتجاع مذهبی، سران بازار و روحانیون وابسته به بازار، که طی سال های جنگ با عراق و سال های اجرای برنامه "تعدیل اقتصادی" سنگر به سنگر حکومت را در جمهوری اسلامی فتح کردند، اکنون، بی اعتناء به رای یکپارچه مردم برای برکناری و طرد آنها، دستگاه قضائیه و مجلس اسلامی را به سنگر دفاع از حاکمیت خویش بر ایران تبدیل ساخته اند.

راه توده از همان فردای پیروزی محمد خاتمی در انتخابات ریاست جمهوری نوشت، که هیچ فرصت و لحظه ای را برای یورش به سنگرهای شکست خوردگان نباید از دست داد و هر نوع مصلحت اندیشی و مصالحه ای، متکی به همه تجربه تلخ و خونبار ۱۸ سال گذشته، به معنای فرصت دادن به شکست خوردگان برای حمله است. بهمین دلیل باید تمام امکانات را بسیج کرد، تا شکست خوردگان و طرد شدگان از راس و بدنه هر سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه کنار گذاشته شوند. اختیارات و حوزه عمل "زهبری"، حتی براساس قانون اساسی موجود، محدود به رای و تأیید مردم است و آثانی که با فرمان وی سکان های حکومتی را در اختیار دارند، بر اساس نتایج انتخابات ریاست جمهوری، دیگر مشروعیت ندارند. رئیس قوه قضائیه، اعضای شورای نگهبان، امام جمعه های وابسته به بازار و مولفان اسلامی، سرپرست رادیو تلویزیون، سرپرست بنیاد مستضعفان و ده ها نهاد دیگر مشمول رای منفی مردم شده اند. آن رویارویی که امروز شکست خوردگان، از موضع قدرت و به بهانه تخلفات شهرداری تهران، در مجلس و قوه قضائیه آغاز کرده اند، تا دولت را فلج ساخته و اذهان عمومی را منحرف سازند، باید هنگام انتخاب هیات رئیسه جدید مجلس و در جریان رای اعتماد به کابینه غیر مصلحتی پیش می آمد، تا مردم تکلیفشان را بهتر از امروز با شکست خوردگان بدانند! تنها در صورت چنین رویارویی های علنی و قانونی و با افشای نام، موقعیت حکومتی و عملکرد گذشته و حال چهره های شاخص مخالف تحولات است، که انزوا و افشای شکست خوردگان و حامیان آنها در جامعه تشدید می شود و شکست خوردگان، در رویای سال ۶۰، فرصت تشنج آفرینی در جامعه را پیدا نمی کنند. هر گام به عقب و یا هر گام متزلزل در جهت بازگشت آزادی ها به جامعه، حکومت قانون و تجدید نظر اساسی در برنامه "خصوصی سازی" و "تعدیل اقتصادی"، گام های بلند و استوار شکست خوردگان را بدنبال خواهد داشت. جبهه های پهلونی را برای مبارزه با شکست خوردگان، با ورود به صحنه احزاب شناخته شده ایران و نشریات حزبی و مستقل باید گشود و آتش یکپارچه علیه دولت را پراکنده ساخت و در چند جبهه به آن حمله ور شد. مردم از این طریق نه تنها متشکل می شوند، بلکه بر رشد آگاهی عمومی نیز افزوده می شود. کارشکنی چون آسای بازار و روحانیون بازاری در مجلس و قوه قضائیه و دیگر نهادهایی که در اختیار دارند، برای جلوگیری از گشوده شدن فضای سیاسی و حزبی در جامعه، خود بهترین گواه اهمیت و کاربرد تاریخی این آزادی ها، برای محاصره طردشدگان و هدایت جنبش به جلو، به سمت تحولات اساسی است! (صفحات ۲-۵ را بخوانید)

جان بدربردگان توده ای قتل عام می نویسند:

روزهای قرعه برای اعدام

(ص ۱۳)

نگاهی به

رویدادها ایران

(ص ۲)

جنبش "چپ"

در داخل کشور

(ص ۶)

"نفی"

در "نفی"

(ص ۲۷)

انتخابات ایران و نظر

احزاب کمونیست

امریکا و فرانسه

(ص ۱۲)

تراژدی افریقا

(ص ۳۴)